Российская Федерация

Ханты - Мансийский автономный округ – Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР МАТЕРИАЛЬНО-ТЕХНИЧЕСКОГО И МЕТОДИЧЕСКОГО

ОБЕСПЕЧЕНИЯ

(МКУ Центр МТиМО)

ПРИКАЗ

«19» февраля 2024 г.                                                                        № _34__

Об утверждении состава экспертной комиссии и списка участников муниципального

конкурса «Есть идея!» среди дошкольных образовательных организаций Советского

района»

С целью   качественной организации муниципального конкурса «Есть идея!» среди

дошкольных образовательных организаций Советского района» (далее - Конкурс)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Сроки проведения Конкурса:

1.1.1. «Лучшее дидактическое пособие» 28.02.2024 с 10:00.

1.1.2. «Лучшее игровое оборудование» 28.02.2024 с 10:00.

1.1.3. «Лучшая развивающая предметно-пространственная среда» 28.02.2024 с

11:00.

1.2.  Состав членов жюри Конкурса (приложение 1).

1.3.  Список участников Конкурса (приложение 2).

2.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника отдела

информационно-методического обеспечения Зияшева Д.А.

Директор МКУ Центр МТиМО                                                                           Г.Е. Тропина

Исполнитель:

Кирова Юлия Валерьяновна,

Зам.  начальника отдела ИМО МКУ Центр МТ и МО

Тел. 3-21-86

Ознакомлены:

«_____» _____________2024 г. _______________________ Зияшев Д.А.

Рассылка: ДОО-9, Созвездие

Приложение 1

 к приказу МКУ Центр МТ и МО

от «_19_» _02_ _2024 г. № __34__

Состав экспертной комиссии муниципального конкурса «Есть идея!» среди

дошкольных образовательных организаций Советского района»

Председатель – Кирова Ю.В., заместитель начальника отдела ИМО Муниципального

казенного учреждения «Центр материально-технического и методического обеспечения».

Экспертная комиссия номинации

«Лучшее дидактическое пособие»

1. Шакирова Фидания Габдулхановна, заместитель заведующего

Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад

«Родничок» г. Советский».

2. Фурсова Елена Александровна, воспитатель Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Аленка» г. Советский».

3. Баранова Анастасия Сергеевна, педагог-психолог Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Чебурашка» п.

Алябьевский».

Экспертная комиссия номинаций

«Лучшее игровое оборудование», «Лучшая развивающая предметно-

пространственная среда»

1. Васина Снежана Сергеевна, учитель-логопед Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Улыбка» п. Малиновский».

2. Филатова Наталья Александровна, методист Муниципального автономного

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад «Радуга».

3. Иванова Ирина Геннадьевна, заведующий методическим отделом

Муниципального автономного учреждения дополнительного образования Советского

района «Центр «Созвездие» имени Героя Советского Союза генерал-полковника Гришина

Ивана Тихоновича».

Приложение 2

 к приказу МКУ Центр МТ и МО

от «_19_» _02_ _2024 г. № __34__

Список участников Конкурса

в номинации "Лучшее дидактическое пособие"

28.02.2024 г.

№

п/п

Время

выступ

ления

Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 10:00-

10:15

Зиневич Ольга Андреевна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Дюймовочка»

2 10:20-

10:35

Дружина Алёна Викторовна Учитель -

логопед

МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

3 10:40-

10:55

Бурдина Ольга Сергеевна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Улыбка» п. Малиновский»

4 11:00-

11:15

Махорина Дарья Владимировна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

5 11:20-

11:35

Лобаева Наталья Викторовна Педагог -

психолог

МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

6 11:40-

11:55

Чернышева Анна Валериевна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Улыбка» п. Малиновский»

7 12:00-

12:15

Белорусова Оксана

Владимировна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Тополек» г. Советский»

8 12:20-

12:35

Рудометова Любовь

Леонидовна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Дюймовочка»

9 12:40-

12:55

Долдина Ольга Александровна Воспитатель МАДОУ «Детский сад «Радуга»

10 13:00-

13:15

Широкова Ирина Викторовна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Дюймовочка»

11
13:20-

13:35

Григорьева Елена Валерьевна,

Таксатова Екатерина

Михайловна, Арманшина

Татьяна Сергазыевна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

12 13:40-

13:55

Андронова Татьяна

Анатольевна

Учитель-логопед МАДОУ «Детский сад «Радуга»

13
14:00-

14:15

Голомонзина Анжела Петровна,

Ярушникова Светлана

Вячеславовна

Воспитатели МАДОУ «Детский сад «Радуга»

Список участников Конкурса

в номинации "Лучшее игровое оборудование"

28.02.2024 г.

№

п/п

Время

выступ

ления

Фамилия, имя, отчество Должность

Место работы

1 10:00-

10:15

Первакова Людмила

Евстафьевна

Воспитатель

МАДОУ «Детский сад

«Алёнка» г. Советский»

2 10:20-

10:35

Буюкли Оксана Павловна,

Язенок Юлия Викторовна

Воспитатель

МАДОУ «Детский сад

«Родничок» г. Советский»

3 10:40-

10:55

Кузьминых Людмила Игоревна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Дюймовочка»

Список участников Конкурса

в номинации Лучшая развивающая предметно-пространственная среда"

№

п/п

Время

выступ

ления

Фамилия, имя, отчество Должность Место работы

1 11:00-

11:15

Чернышева Марина Евгеньевна,

Мартынец Татьяна Рудольфовна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Ромашка»

2 11:20-

11:35

Эссаулова Олеся Сергеевна Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Росинка» п. Пионерский»

3 11:40-

11:55

Рязанцева Светлана Викторовна,

Воронова Ксения Васильевна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Родничок» г. Советский»

4 12:00-

12:15

Карпова Наталья Викторовна.

Ахатова Лариса Павловна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Тополек» г. Советский»

5
12:20-

12:35

Карфидова Елена Анатольевна,

Овсянникова Анастасия

Викторовна

Воспитатель МАДОУ «Детский сад

«Чебурашка»

п.Алябьевский»

6
12:40-

12:55

Подолюк Наталья Александровна,

Семиуглова Татьяна Геннадьевна

Воспитатели МАДОУ «Детский сад

«Чебурашка»

п.Алябьевский»